CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta-Andria-Trani .

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALFE

REG. GEN_4242_ /2013

1° SETTORE: Affari Generali — Cultura - Pubblica Istruzione - Politiche Sociali - Sport,
Demografici - Contenzioso

DETERMINAZIONE N° 364 DEL 26/11/2013

OGGETTO: Partecipazione alla Fiera del Turismo di Paestum — Impegno di spesa.

IL DIRIGENTE

adotta la seguente delerminazione.
Richiamata la retroestesa proposta del Capo Servizio Cultura. Pub. Istruz, Sport ¢ Polit. Giov.li pari data
e oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

-Segreteria Generale

-Segretario Generale

-Responsabile Servizio Finanziario

-Ufficio : Cultura-Sport-Turismo-Spett.-Pubbl.Istr. ¢ Pol.Giov.

IL-BIRIGENTE
-Dott. S/ig]};él%g tino-
e ~ LY

VISTO: per la regolarita conta Fzﬂzﬂ%ﬁﬁﬂﬁﬁp&mwinanziaﬁa.

|

28 NOV. 2013 |1 DIRIGENTE SETTORE FINANZE
. : — -Dott. Mﬁiase—
MP Gog| 242 . UBFICIO RAGIONER]A =2 e imaea

' CERTIFICATO DI PUBBEICAZIONE @/

La presente determinazione & pubblicata all* Albo Pretorio on line del Comune di Canosa di Puglia per

quindici giorni consecutivi dal 2 .al /> 5] n__2052

N /
I, 233'3 ¢ ?3;3 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
-Ihng{_q:Easaneili-
ZH L.
. |" gt

L]

L




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Provineia di Barletta-Andria-Trani

SETTORE: CULTURA, PUBBLICA ISTRUZIONE, SPORT, PERSONALE, DEMOGRAFICI

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Partecipazione alla Fiera del Turismo di Paestum — Impegno di spesa.

IL CAPO SERVIZIO
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Propone I’adozione della seguente determinazione dirigenziale, avendone concluso istruttoria:

IL DIRIGENTE
PREMESSO che:

- con provvedimento di GC. n220 dell’11/10/2013 & stato deliberato di partecipare alla Borsa
Mediterranea del Turismo Archeologico, tenutast in Paestum dal 14 al 17 Novembre c.m,, in
uno all’Agenzia Puglia Imperiale Turismo, con una compartecipazione alle spese pan ad
€583,52;

- T'adesione alla suddetta manifestazione fieristica, con la compresenza di tutti i Comuni che
aderiscono all’ Agenzia Puglia Imperiale Turismo, fra i quali il Comune di Canosa di Puglia, ¢
consistita nella condivisione, presso la suddetta fiera, di uno stand personalizzato in posizione

.....

interessati al nostro territorio;

RITENUTO, per i motivi di cui in premessa, di impegnare la spesa necessaria per il pagamento della
quota spettante di compartecipazione pari ad € 583,52 e di disporne 1"accreditamento;

VISTA la deliberazione di G.C. n. | dell’8/1/2013 con la quale & stato approvate il PEG provvisorio
2013;

VISTO il D, Lgs. n, 2672000,
DETERMINA

Per i motivi in narrativa esposti che qui si intendono integralmente riportali:



1. IMPEGNARE la somma di € 583.52, in deroga ai dodicesimi, quale quota a sostegno delle
spese di compartecipazione di questo Comune all’evento fieristico di Paestum, in uno con
Agenzia Puglia Imperiale Turismo, con imputazione al capitolo di spesa 752 del bilancio di
previsione 2013,

2. DICHIARARE che la spesa di cui al presente atto soggiace al disposto dell’art. 163, comma |
¢ 3 del D.Lgs n. 267/2000, atteso |'esercizio provvisorio automaticamente autorizzato in
ragione del fatto che il termine per |'approvazione dei bilanci di previsione degli enti locali per
I'anno 2013 ¢ stato differito al 30 novembre 2013, giusta quanto disposto dall’art.8 del
D:L:31/08/2013, n. 102;

tad
h

ACCREDITARE la somma di € 583.52, con versamento presso il seguente Istituto di credito:

ISTITUTO SAN PAOLO BANCO DI NAPOLI (filiale di Trani)
Codice IBAN : IT44R0101041723100000005668
c/e n.5668 intestato all’ Agenzia Puglia Imperiale Turismo.

DB/F

Vizio
sport e Polit. Giov.li
‘Anna Asselta

11 Ca '.

Cultura, Pub. Ist f
Diott.ssa Rosa




